平成 22 年４月１日
各   位
                           会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                           代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                     壽 松 木  康 晴
                                （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                           問合せ先 執行役員 管理本部長兼グループ経営企画部長
                                     佐  藤   啓  明

（TEL．（０３）６２０５－０７０５）

子会社の設立及び事業開始のお知らせ

このたび当社では、これまで培った建築分野の専門技術を活かした建築専門子会社を下記のとおり設立し、

平成 22 年４月より事業を開始する運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社の設立目的

当社グループの一層の利益機会の創出を図るとともに利益体質の強化に努めるため、マンション買取再

販物件の建築工事やリフォーム・リノベーション業務の受注を積極的に推進し、建築請負工事の受注や各

種法定点検、建築コンサルティングなどの業務も広く手掛ける子会社として設立いたしました。

２．子会社の概要

 （１）商   号   ： 株式会社エス・ティー・エンジニアリング

（２）代 表 者   ： 髙橋 悦郎

（３）本   社   ： 東京都千代田区霞が関３－２－１

（４）本   店   ： 東京都渋谷区代々木２－１－１

（５）設立年月日   ： 平成 22 年３月１日

（６）資 本 金   ： 10 百万円（当社 100％子会社）

（７）売上高（計画） ： ７億円（平成 22 年度見込み）

（８）主な事業内容  ： 建築請負工事業、リフォーム・リノベーション事業、

建築コンサルティング業、法定点検業等

（９）従業員数    ：  ９名

（10）決 算 期   ： ３月末

３．今後の見通し

  当該子会社の設立に伴う平成 23 年３月期の当社連結及び個別業績に与える影響は、軽微なものと判断し

ております。

以 上